

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 07249 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MOVEIS

DATA 14/06/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 05076 NAIR CREPALDI DE GODOI - EPP
ENDERECO : R ARAUJO LEITE
BAIRRO : PARQUE SAO GERALDO
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 05.507.433/0001-51
INSCR. ESTADUAL: 209.337.082.117

No. : -9

- SP FONE : (14) 3879.6451 FAX : (14) 3232.6900
CONTATO : ADEMAR
EMAIL : gold.maq@uol.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 064.00004.0008-01 CADEIRA FIXA	16,000	UN	149,0000	2.384,00
2 064.00013.0277-01 MESA EM L	5,000	UN	715,0000	3.575,00
6 064.00013.0298-01 MESA DE REUNIAO	1,000	UN	1.665,0000	1.665,00
00003 Itens deste Fornecedor	TOTAL:			7.624,00

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR. ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5 054.00051.0034-01 BEBEDOURO PARA GALAO - 110V	1,000	UN	829,8800	829,88
00001 Itens deste Fornecedor	TOTAL:			829,88

FORNECEDOR : 14272 MEGA BYTE MAGAZINE LTDA
ENDERECO : RUA QUINZE DE NOVEMBRO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 08.792.763/0002-05
INSCR. ESTADUAL:

No. : 351

- SP FONE : 3264-2078 FAX : 3264-2078
CONTATO : LUCAS
EMAIL : vendas2@megabytecomputadores.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 064.00004.0203-01 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA	5,000	UN	269,0000	1.345,00
4 064.00002.0426-01 ARMARIO MULTIUSO 02 PORTAS	3,000	UN	499,0000	1.497,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 07249 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MOVEIS

DATA 14/06/2024

PAGINA

2

FORNECEDOR : 14272 MEGA BYTE MAGAZINE LTDA
ENDERECO : RUA QUINZE DE NOVEMBRO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 08.792.763/0002-05
INSCR.ESTADUAL:

No. : 351

- SP FONE : 3264-2078 FAX : 3264-2078
CONTATO : LUCAS
EMAIL : vendas2@megabytecomputadores.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

2.842,00

DE ACORDO , EM 14/06/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00006 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

11.295,88